
 

令和２年５月吉日 

 

保護者のみなさまへ 

大阪市立南百済小学校 

校 長 岩倉 孝治 

 

臨時休校に伴う学校給食費還付日程について 

 

 

平素は、本校教育向上のため、何かとご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

先日ご連絡させて頂きました臨時休校に伴う給食費の還付ですが、還付日程

が決まりましたのでおしらせ致します。 

お手数をおかけ致しますが、ご理解とご協力の程よろしくお願い致します。 

記 

 

振込日 振込先 

５月１３日 ご登録されている学校給食費用口座        

※現金納付の方は学校での受け渡し 

 

・現金納付または振込不能となった場合は学校での受け渡しとなりますので、

別途ご連絡させて頂きます。（受け取り時は朱肉の印鑑が必要です。） 

・教育扶助受給家庭及び就学援助費受給家庭は還付はございません。     

また、前年度分で給食費未納分がある家庭も還付はございません。 

・還付通知書は後日お渡しさせて頂きます。予めご了承下さい。 


